SEG. Gev

Hexsg ]
. | LAG
CAP 21053
CITTA’ DI CASTELLANZA osstsast VT [com

PROVINCIA DI VARESE ; ‘ CF. . 00252280128

k2
DETERMINAZIONE DI IMPEGNO Dﬂ\I SI%

%SA

N__ 980 __REG:. DETERMINE DATA __ 1 WAG

OGGETTO : Impegno di spesa per il pagamento delle utenze telefomche — 3 bimestre 2017 -
.  VODAFONE

SETTORE N. 02: SETTORE COMUNICAZIONE/INFORMA_ZIONE/INNQVAZIONE .
Ufficio/Setvizio: INFORMATICA/INNOVAZIONE |

'CAPITOLO: 01111062 IMPEGNT: A438 DEL BILANCIO 2017

Data 11/05/2017 Il Responsabile del Procédjmento ' Firmato _F.to Laura Grassini

Sigra Lanra Grassini

g

~ PARERE DI REGOLARJ'I‘A TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITA ELA CORRETTEZZA
DELI’AZIONE AMMINIS’I‘RATIVA

Data 11/05/2017 Tl Responsabile del Settore anato |: to Dr.Alessandro Col ombo

Doz, Alessandro Colombo b y

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

~ ]j ~ Rilascia parete favorevole in ordine alla regolarita contabile;
|j Rilascia il visto attestante la copertura finanziaria;
d Vista la dispomibilita di pagamento;

[1 Da atto che non necesglta attestazione di copertura finanzmna
o>
f‘ m“

,,,,,

R
Castellanza, : '
FINANZIARIO

IL RESPONSABILE DEL smﬁE\ ECONOMIE!

'-~(».ﬁ NG
L'originale del documento & depostato presso-|'Ufficio. Segreterl ?ﬁ


chirivi
Macchina da scrivere
F.to Laura Grassini

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Dr.Alessandro Colombo

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Rag.Cristina Bagatti

chirivi
Macchina da scrivere
L'originale del documento è depositato presso l'Ufficio Segreteria Generale


SETTORE 02: SETTORE COMUNICAZIONE/ INFOR-MAZIONE/ INNOVAZIONE
IL-SOTTOSCRITTO, DOTT, ALESSANDRO COLOMBO, RESPONSABILE DEL SETTORE

OGGETTO: Impegno di spesa pet il pagamento delle utenze telefoniche — 3" bimestre 2017 -
“VODAFONE :

PREMESSO che:

e il Comune di Castellanza ha in essete un contratto ‘di telefonia mobile con il gestore VODAFONE
ITALIA Sp.A. e che una parte delle linee telefoniche & inserita in contratt d1 abbonamento
personalizzati;

¢ occorte provvedere all'impegno di spesa per la liquidazione e il pagamento della bolletta di telefonia
mobile del 3™ bimestre 2017 per un importo di € 2.679,33.=; '

VISTI: , - - '
‘la deliberazione della Giunta Comunale n. 145 del 20.12.2012 “Adozione di misure orgamzzative per’
garantire il rispetto dei tempi di pagamento previsti dal D.Lgs. n. 192/2012”;

e i D.Lgs. n. 118/2011 aggiornato dal D. Lgs. n. 126/2014 (armonizzazione sistemi contabili); '
e Part. 9 del D.L. 1 luglio 2009, n. 78, convertito in Legge 30 agosto 2008; n. 102;

o la deliberazione di Giunta Comunale n. 4 del 18.01.2017 “Approvazione Piano Anticorruzione 2017-
2019 e approvazione del Codice di Comportamento dei dipendenti del Comune di Castellanza”;

DATO ATTO che:

e gli impegni di spesa derivanti dal presente procedlmento sono compatibili con il programuma dei
' conseguenti pagamenti, con i relativi stanziamenti in bilancio e con le regole di finanza pubblica;

~» il Responsabile del Settore Comunicazione/Informazione/ Innovazione ha previsto in 60 gg, dal
ticevimento delle fatture, detivanti dal presente impegno, 1 termini d1 pagamento delle stesse;

VISTI:

e Tart. 107 (funzioni e responsablhta della dingenza) del D.Lgs. 267/ 2000

S e Tart. 22 (competenze dei responsabili dei settori) del vigente regolamanto sull’ordmamento generale degli -
uffici e dei servizi; '

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n.53 del 12.04.2017 con cui si approva il PEG 2017
- parte finanziaria e si individuano i responsabili della gestione dei capitoli di spesa del Bilancio 2017;

ACCERTA_TA la disponibilita sul capitolo 01111062 del Bilancio 2016-2018; '

DETERMINA

1. diimpegnare la somma di € 2.679,33.= relatlva al pagamento delle utenze telefoniche di telefonia mobxle
del 3" bimestre 2017 sul capitolo 01111062 del Bilancio 2017; .

MISSIONE, CONTO (v CP/F ESERCIZIO DI E.SIGIBILITA'
CAPITOLO | PROGRAMMA TITOLO | livello piano dei '
. A MACROAGGREATO coriti) PV _ 2017 | 2018 2019 | Succ.
01111062 01.11.1.03 U.1.03.02.05.002 | CP  |€2.679,33

Nei confronti del creditore: -




. - COD.
CREDITORE ESIGIBILITA PIVA | IMPORTO
| FISCALE -
~ "VODAFONE ITALIA Sp.A. 2017 08539010010 | 08539010010 | € 2.679,33

2. di disporre per la registrazione della presente determinazione nel Registro delle Determinazioni del
Settore Affari Generali; :

3. diinoltrare la determinazione medesima al Settore Economico-Finanziario per Papposizione del pareri di-
 competenza e la tegistrazione del presente atto nelle scritture dell’Ente. .




[[ SETTORE AFFARI GENERALI]]

" ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONTI: |

385 17 kAG, ar.

- INDATA

IL RESPONSABILE DEL SE'ITORE AFFARI GENERALI
F.to B¥7 -ssa’M .Beatrice Colomba

v~....-

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

) Casteﬂanzé,‘.li. 1 B MAG* Qﬂ'ﬁ ) | N38 a-i{eg. Pubb]:ic.V ‘.

LA SUESTESA DETERMINAZIONE

: X ai sensi dell art. 124 deI D Lgs n. 267/2000, viene oggl pubbhcata all’Albo Pretono e vi rimarra fino

al glorno - U 2‘”?
| ' L. MESSO COMTINATFE
F.to Guido Grimoldi


chirivi
Macchina da scrivere
F.to Dr.ssa M.Beatrice Colomba

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Guido Grimoldi




